































































































Porady Komputerowe






Instrukcje, porady i podpowiedzi dotyczące wyselekcjonowanego darmowego oprogramowania komputerowego Windows
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PDFrizator - łatwe tworzenie prezentacji w formacie dokumentu PDF








PDFrizator to bezpłatne oprogramowanie pozwalające łatwo tworzyć prezentacje z kolekcji zdjęć i konwertować je nie do pliku wideo, ale do formatu PDF (Portable Document Format), a więc pliku możliwym do odtworzenia za pomocą czytnika Acrobat Readera lub Foxit Readera. Program zezwala zarówno na efekty przejść i regulację czasu pomiędzy stronami, jak i na stosowanie podkładu muzycznego. Prezentację budować można z istniejących już dokumentów (pdf),  albo tworzyć od nowa metodą przeciągnij i upuść. Wśród obsługiwanych formatów graficznych do wyboru mamy PNG, JPG,  BMP, GIF, TIF i TIFF, w tym także formaty komiksowe CBR i CBZ oraz oczywiście PDF. Narzędzie umożliwia prostą edycję zdjęć, jak powiększanie, pomniejszanie, obracanie, przycinanie, kadrowanie, usuwanie i dostosowywanie zdjęć do wielkości strony lub tylko jej szerokości, a także na importowanie zdjęć bezpośrednio ze źródła TWAIN, np. aparatów fotograficznych, skanerów itp.




Wybieranie zdjęć do pokazu wykonujemy w prosty sposób przeciągając i upuszczając je na główne okno interfejsu. Podpowiem tu tylko jak dołączyć podkład muzyczny, zastosować efekty i czas pomiędzy klatkami.

Przede wszystkim należy kliknąć z prawej strony interfejsu na pionowy przycisk Dokument i wypełnić wszystkie dane, takie jak nazwa projektu, tytuł, dane autora i ewentualnie dodatkowe informacje.
Następnie określamy odpowiedni tryb prezentacji: Tak - jeśli pokaz ma się otworzyć w pełnym trybie ekranowym lub Nie - gdy ma się otworzyć w oknie lokalnego czytnika PDF (Acrobat Reader, Foxit Reader itd). Jeśli chcemy dołączyć podkład muzyczny, klikamy w puste pole obok Muzyka w tle i gdy pojawi się przycisk wyboru otwieramy właściwy plik audio w formacie MP3 lub WMA. Dźwięk można zapętlić lub nie.
Dalej klikamy w drugi pionowy przycisk Strona i ustalamy szczegóły pokazu, takie jak orientacja pionowa - portret lub pozioma - krajobraz, format A1, A2, A3 itd. oraz jeden z dostępnych 16-tu efektów przejść między stronami i czas trwania jednej klatki (strony). Pozostawienie wartości -1 oznacza pominięcie automatycznego przełączania stron i należy je potem ręcznie przewijać.




W sumie obsługa programu nie jest trudna, bo interfejs programu jest dostępny także w języku polskim.


Chociaż aplikacja wymaga instalacji, niczego nie zapisuje w rejestrze więc z powodzeniem może pracować jako wersja przenośna (portable). Wystarczy po rozpakowaniu archiwum uruchomić plik instalacyjny PDFrizator.setup i wskazać bezpośrednio urządzenie USB, np. pendrajw. Można też  skopiować z lokalizacji C:\ Program Files  folder PDFrizator, a potem odinstalować z systemu tą zainstalowaną. Nie znajdziemy jednak pliku odinstalowującego w aplecie Dodaj i usuń programy. Należy odszukać i uruchomić plik unins000.setup w głównym folderze aplikacji.
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Driver Easy - automatyczna aktualizacja sterowników urządzeń

Jedną z najczęstszych przyczyn awarii systemu bywają przestarzałe sterowniki sprzętu. System pracuje niestabilnie, bo urządzenia pracują wad...






	







Zmień wygląd systemu XP na najnowszy Windows 7 theme

Windows Seven M1  to zbiór niezbędnych plików potrzebnych do zmiany wyglądu Windows XP i jest przeznaczony dla wszystkich tych, którzy chcie...






	







Resetowanie poziomu tuszu kartridża w drukarce HP

Jeżeli sam napełniasz tuszem puste kartridże do drukarek na pewno zauważyłeś, że po napełnieniu i umieszczeniu głowicy w drukarce ta ciągle ...






	







PC CMOS Cleaner - reset hasła biosu

Nie możesz dostać się do ustawień BIOS-u? Jest zabezpieczony hasłem, a Ty go nie znasz lub po prostu zapomniałeś?  Rozwiązaniem tego problem...






	







Ophcrack 2.01- odczytaj zapomniane hasło do Windows XP i Vista

Zapomniałeś hasła użytkownika do własnego konta w Windows XP lub Visty? Nic straconego, nie musisz instalować od nowa systemu operacyjnego. ...






	







Windows Sidebar Real One - pasek boczny w Windows XP

Jedną z bardziej rzucających się w oczy zmian wprowadzonych do systemu operacyjnego Windows Vista jest na pewno pasek boczny Sidebar. Pozwal...






	







File Repair - naprawa uszkodzonych plików

Nasze dane przechowywane na twardych dyskach, kartach pamięci, pendrive'ach niestety narażone są na uszkodzenia. Często nawet nie zdajem...






	







HTC Home - atrakcyjny zegar z animowaną prognozą pogody

HTC Home  to atrakcyjny gadżet na pulpit - zegar kartkowy, wcześniej znany użytkownikom telefonów komórkowych HTC Sense, a teraz dostępny dl...






	







Soluto - optymalizacja i przyśpieszenie ładowania systemu Windows

Jeśli podczas normalnej eksploatacji komputera zauważysz, że system uruchamia się znacznie dłużej niż w wtedy, gdy był świeżo zainstalowany,...






	







ViGlance - pasek zadań z Windows 7 w systemie XP

ViGlance  to mały program, który zmieni wygląd otwartych okien na pasku zadań systemu Windows XP na podobieństwo tego najnowszego Windows 7....
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Alihelper 2.28.6 add-on



                      -
                    

AliHelper to rozszerzenie dla przeglądarek internetowych, a zostało 
stworzone, aby kupować towary na chińskim serwisie sprzedażowym AliExpress, 
należącym d...


1 dzień temu









	







Darmowe Oprogramowanie











Microsoft Sudoku



                      -
                    

 Z pewnością jedno z lepszych wcieleń jeśli nie najlepsze Sudoku dostępnych 
na Windows *(Modern)*.
O przejrzystej, estetycznej i nienużącej (nieprzesłodzone...


6 lat temu
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Wszelkie prawa zastrzeżone. Motyw Rewelacja. Autor obrazów motywu: Ollustrator. Obsługiwane przez usługę Blogger.









































